Протокол ЛЬ 01-02-12ЛОСМО/25
заседашия Совета Ассоциации _строптелей(РегиопаJIьное объедипенпе строителей МQсковской области>>

(далее - АссоцЙация)

,Щата проведения заседания; 02 дембря 2025 юла.
Место цроведения заседания: Московскм область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытие заседаниJI: 17 ч. 00 мин.
Заседание з.акрыто: l7 ч. 30 мин.

ПрисутстЬуют члены Совета Ассоцшации:
1) Б4траков Александр Васильевич; ]

2) Крайнов Николай Щмитриевич;
3) Бугов Влqдимир Александрович. _,, ,

Также на заседании Совета Ассоциации присугствует .Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи l7 Федерального закона от 01.12,2007 N З15-ФЗ (О

:амореryllиру€мых
организациJIх) следующие щен:I Совета Ас_социации участвуют в заседании

дистанционно, цлем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай ffмитриевич, Б;пов
Владимир Алексаrцрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным к еп)
компетенцпп.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании
2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей

области>.

Совета Ассоциации и Секретаря.
<<Региональное объединение строителей Московской

1. Об избрании Председательствующеп) на заседании Совета Ассоциацип и Секретаря заседания
Совета Ассоциации.

ПО данному вопросу слушi}ли Крайнова Николая .Щмитриевича, коюрый предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу
Михайловну, которая булет осуществлять подсчет голосов.

голосоВдЛи: кЗд> - единогJIасно, <ПРоТиВ) - 0. (ВоЗДЕРЖдлиСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова Длександра

ВаСИЛьевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

2. О ПРИеМе нОвых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объедцнение строителей
Московской области>>.

Председательствующий на заседании сообщиJI, что в Ассоциацию посryпило заявление о лриеме в
члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью <<АСМ ПРОКАТ), ИНН 5036150619;

а ТаКЖе СООбЩИЛ О РеЗультатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие требованиям,
установленным вцлренними документами Ассоциации к своим членам.

ПРиСryпили к рассмотрению вопроса о приеме в члены самореryлируемой организации следующего
кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Общества с огранпченной ответствепностью (АСМ ПРОКДТ),
ИНН 503б150б19, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, кatпитальный ремонъ снос объекгов
капрIтtIльного строительства по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, в
ОТНОШении объекгов капитulJIьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникЕlльных
объекгов, объекгов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) ПриЙь в IuIены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью (АСМ ПРОКАТ>,

1

инн 503бl50619.

2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фо"де возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограншченной
ответственностью (АСМ ПРОКАТ), ИНН 50361506l9, обязано уплатить взнос в компенсационный фонд
возмещениJI вреда дссоциации в размере l00 000 (Сто тысяч) рублей (Первый чровень ответственности члена
саморегул ируемой орган изации),

Председательсдвующий

Секретарь

2